
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Poz. 31 
 

ZARZĄDZENIE Nr 22 

MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU1) 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego dla Szwajcarsko-

Polskiego Programu Współpracy 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 7 maja 2008 r. w sprawie 

powołania Komitetu Monitorującego dla Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy, 

w § 3 w ust. 1 w pkt 4 uchyla się lit. e. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Minister Infrastruktury i Rozwoju : E. Bieńkowska 

                                                      
1 Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działami administracji rządowej budownictwo, lokalne planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka morska, rozwój regionalny, transport na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju (Dz. U. poz. 1391). 

 




